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
ства. Плита и вода в комнате. Есть ме-
бель и бытовая техника, интернет.  Цена 
6000 р. (комм. платежи включены).  Тел.: 
46-63-25, 8-906-522-60-69.

Ленина ул. (Берендеевка), часть част-
ного дома, сдам на длительный срок, 
все удобства, пл. 68 кв. м, три комнаты, 
ремонта не требует, АОГВ. Отдельный 
вход. Есть необходимая мебель и быто-
вая техника. Сдам русской семье. Цена 
9000 р. + комм. платежи. Тел.: 46-62-85, 
8-906-522-60-69.

Мира пл., 1-комн. кв., сдам на длитель-
ный срок, крупногабаритная, чистая, хо-
рошее состояние. Необходимая мебель, 
из  техники - холодильник. Средний этаж, 
лифт. Цена 9000 р. + комм. платежи. Тел.: 
46-63-25, 8-930-386-62-85. 

КУПЛЮ

Куплю 1-2-комн. кв. в любом рай-

оне города за наличные деньги. Тел.: 

46-63-41, 8-930-386-63-41.

Куплю дом (сруб) в нормальном 
состоянии, в любом районе, можно 
без оформления документов. До 70 
тыс. руб. Тел. 8-977-880-30-85.

Куплю 1-комн. кв., можно без ре-
монта. Недорого. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-381-42-40.

Куплю 2- или 3-комн. кв. с ремонтом. 
Первый и последний этажи не предла-
гать. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-381-
42-40.

СРОЧНО КУПЛЮ ЗЕМЕЛЬНЫЙ 

УЧАСТОК ИЛИ ДАЧУ, ЗА НАЛИЧ-

НЫЕ, БЕЗ УЧАСТИЯ БАНКА. ПРОШУ 

ОБРАЩАТЬСЯ СОБСТВЕННИКОВ 

ЖИЛЬЯ. РЕАЛЬНЫЙ ПОКУПАТЕЛЬ, 

РЕАЛЬНЫЕ НАЛИЧНЫЕ ДЕНЬГИ. 

ТЕЛ.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Срочно куплю дом, часть дома за на-
личные, без участия банка и прочих сер-
тификатов, прошу писать собственников 
жилья. Реальный покупатель, реальные 
наличные деньги. Тел.: 300-001, 8-903-
634-60-01.

ОПЫТНЫЙ РИЕЛТОР ПОМОЖЕТ 

СДАТЬ ВАШУ КВАРТИРУ, КОМНАТУ, 

ДОМ НА ВЫГОДНЫХ УСЛОВИЯХ. 

БЕСПЛАТНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ. 

ТЕЛ. 8-963-217-20-46, АНДРЕЙ.

ПРОДАМ
Березовый пр-д, д. 22, 3-комн. кв., 

продам, 1п9, неугловая, 67/39/9, санузел 
раздельный, окна ПВХ, балкон и лоджия. 
В подарок остается кухонный гарнитур и 
шкаф-купе. Цена 2500 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-398-85-86.

Волгореченск г., Набережная ул., д. 
36, 3-комн. кв., продам, 54 кв. м, 4п5, 
неугловая. Цена 1250 т. р. Тел. 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Волгореченск г., Набережная ул., д. 
52/1, 2-комн. кв., продам, ул. план., 
51 кв. м, 2п9. Цена 1390 т. р. Тел. 46-63-
31, 8-930-386-63-31.

Волгореченск г., Парковая ул., д. 
11, 2-комн. кв., продам, 45 кв. м, 3п5, 
неугловая, хороший ремонт, кухонный 
гарнитур в подарок. Цена 1150 т. р. Тел. 
46-63-31, 8-930-386-63-31.

Волгореченск г., Пионерская ул., д. 3, 
3-комн. кв., продам, 54 кв. м, 2п5, неу-
гловая, с/у раздельный. Цена 1100 т. р. 
Тел.: 46-63-31, 8-930-386-63-31.

Гагарина ул., 2-комн. кв., продам, 
АОГВ, 1к5, неугл., 46/29/7, санузел сов-
мещенный, окна ПВХ. Хороший ремонт. 
Цена 2500 т. р. Фото квартиры на сай-
те:  www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-396-61-20.

Гагарина ул., д. 19, 2-комн. кв., продам, 
3к5, неугловая, 44/30/7, санузел совме-
щенный, есть балкон. Цена 1700 т. р. Фото 
квартиры на сайте: www.territoria44.
ru. Тел.: (4942) 466-114, 8-920-396-61-20.

Индустриальная ул., 2-комн. кв., 
продам, 11к12, комнаты не проходные, 
очень просторная, лоджия 6 кв. м, в доме 
два новых лифта. Цена 2450 т. р. Тел.: 46-
63-41, 8-930-386-63-41.

Индустриальная ул., д. 28в, 1-комн. кв., 
продам, 3к9, неугл., АОГВ, 38,8/16,3/12,2, 

АВТО

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ
ДО 5 ТОНН, ДО 8 МЕТРОВДО 5 ТОНН, ДО 8 МЕТРОВ
ПЕРЕЕЗДЫ,ПЕРЕЕЗДЫ,
ГРУЗЧИКИГРУЗЧИКИ
Длина 5 м,
высота 2,3 м,
объем
23 куб.м. Открытые машины (профна-
стил, доска, металл).

360-330; 8-906-666-84-48360-330; 8-906-666-84-48

ПРОДАМ
АВТОБУСАВТОБУС
ПАЗ 4234  2006 
года выпуска, дви-
гатель Дизель-245, 
в технически ис-
правном состоя-
нии, на ходу. Цена 
120 тыс. руб. Оплата любая (нал, 
безнал, обмен на предложенное). 
Тел. 8-910-660-11-04, Александр.

Букинист купит дорого старин-

ные книги до 1927 г. Журналы, ру-

кописи , архивы до 1945 года. Авто-

графы писателей и знаменитостей.

Плакаты. Тел 8-915-929-94-73.

КУПЛЮ

Куплю: антиквариат любой, 

дорого. Оценка, выезд бес-

платно. Звонить в любое время, 

без выходных. Тел.: 30-01-45, 

8-903-634-61-45.

АНТИКВАРИАТ. Предметы ста-

рины: иконы, картины, монеты, 

мебель, самовары, книги, посуда, 

открытки, фотографии, статуэтки, 

колокольчики, знаки, ордена, утю-

ги. По московским ценам. Оценка, 

консультации. Адрес: Советская, 

67, «Дом Корсаковых», 1 этаж, с 

9.00 до 18.00. Тел.: 50-26-52, 

8-910-801-20-62, спр. Сергея Ми-

хайловича.

ПО МОСКОВСКИМ ЦЕНАМ

ПРИНИМАЕМ Б/У НЕРАБОЧИЕ 

КАТАЛИЗАТОРЫ: СОВЕТСКИЕ ДО 

1000 РУБ., СОВЕТСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДО 

600 РУБ., ИНОМАРКИ (КЕРАМИКА) ДО 

5000 РУБ., ЖЕЛЕЗНЫЕ (ИНОМАРКИ) 

ДО 1500 РУБ., САЖЕВЫЕ ФИЛЬТРЫ ДО 

1000 РУБ. ТЕЛ. 8-915-906-66-66.

Антиквариат куплю, дорого 

(иконы, самовары, книги, изде-

лия из серебра и бронзы, дере-

вянные скульптуры). Оценка, 

выезд бесплатно. Тел.: 8-962-

180-20-18, 30-20-18, в любое 

время, без выходных.

Радиодетали куплю. Конденса-

торы, микросхемы, реле, разъе-

мы, переключатели, диоды, ти-

ристоры, генераторные лампы, 

шунты, измерительные приборы 

и др. Тел. 8-916-739-44-34.

ЗДОРОВЬЕ

санузел совмещенный, лоджия 4,3 кв. м. 
Цена 1 916 250 р. Фото квартиры на сай-
те: www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 466-
114, 8-920-381-42-40.

Кинешемское ш., д. 15 (р-н автовокза-
ла), комната, продам, 4к5, 18 кв. м, окна 
ПВХ, ремонт, имеет статус квартиры. 
Цена 500 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-
63-41.

Космынино, дом отдельно стоящий, 
продам, две комнаты, кухня, туалет в 
доме, газовый котел, две террасы, зем. 
уч. 16 соток. Цена 800 т. р. Тел.: 300-001, 
8-903-634-60-01.

Кузнецово д., дом, продам, общ.пл. 
80 кв. м, есть электричество, газ, вода, ка-
нализация. Отопление - газ. котел. Три жи-
лые комнаты, кухня и теплый санузел. Воз-
ле дома большой ухоженный участок. Цена 
990 т. р. Тел. 8-930-386-63-41, 46-63-41.

Ленина ул., д. 153, корп. 1, 3-комн. кв., 
продам, 3к9, общ.пл. 59,6 кв. м, кухня 
7,9 кв. м. Цена 2500 т. руб. Тел. 8-903-
895-69-43, собственник.

Малышково м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, АОГВ, новый дом, 2к3, неугл., 
43/26/6, санузел совмещенный. Цена 
1 857 700 руб. Фото квартиры на сай-
те: www.territoria44.ru.  Тел.: (4942) 466-
114, 8-920-398-85-86.

Мантуровский пр-д (п. Первый), 
2-комн. кв., продам, 2-й эт. 2-эт. дома, 
чистовая отделка, окна ПВХ, заменена 
входная дверь, кухня 10 кв. м, комнаты - 
18 и 16 кв. м, в собственности 1,5 сотки 
зем. участка. Цена 1900 т. р. Тел.: 46-63-
41, 8-930-386-63-41.

Профсоюзная ул., комната в статусе 
квартиры, продам, 3к5, санузел, вода 
горячая и холодная в комнате, из гар-
деробной можно сделать душ. кабинку. 
Сделан косметический ремонт. Кухня на 
2 семьи, душ общий. Цена 650 т. р. Тел.: 
46-63-41, 8-930-386-63-41.

Солоница ул., 1-комн. кв., продам, 
2к2, высокие потолки, комнаты про-
сторные проходные, санузел раздель-
ный, отопление центральное. В кухне 
установлена новая газовая колонка. Со-
стояние отличное. Цена 1300 т. р. Тел.: 
300-001, 8-903-634-60-01.

Центральная 2-я ул., 2-комн. кв., про-
дам, АОГВ, 2к2, 43/31/7, санузел совме-
щенный. Цена 1350 т. р. Фото квартиры 
на сайте: www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 
466-114, 8-920-396-61-20.

Юбилейный м/р-н, 1-комн. кв., про-
дам, 1п5, неугловая, 30/15/6, санузел 
совмещенный, хорошее состояние. 
Цена 1350 т. р. Фото квартиры на сайте: 
www.territoria44.ru. Тел.: (4942) 466-114, 
8-920-396-61-20.

Юбилейный м/р-н, 2-комн. кв., про-
дам, 1к5, неугловая, комнаты изоли-
рованные, на разные стороны, сану-
зел раздельный. Состояние хорошее. 
Можно оставить мебель и технику. Цена 
1900 т. р. Тел.: 46-63-41, 8-930-386-63-
41.

НАШ АДРЕС В ИНТЕРНЕТЕ

НАШ АДРЕС:
156005, г. Кострома,

ул. Наты Бабушкиной, д. 31а.

«КОСТРОМСКОЙ КРАЙ»
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МАСТЕР НА ЧАС. Поклеит обои, 
зашпаклюет стены, повесит люстру, 
гардину, вытяжку. Замена, перенос ро-
зеток, выключателей. Подключу сти-
ральную машину, смеситель, унитаз. 
Сборка, реставрация мебели. Установ-
ка дверей. Замена, ремонт дверных 
замков. Укладка ламината, линолеума, 
плинтуса. Устранение засоров кана-
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